
    اتحاد و انسجام دیواری نفوذ ناپذیر در برابر حیله های دشمنان است

  

امامان جمعه اهل سنت استان گلستان با عنوان اینکه اتحاد و انسجام دیواری نفوذ ناپذیر در برابر

حیله های دشمنان است بر هوشیاری امت اسلامی در این شرایط حساس تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، امام جمعه اهل سنت شهر تاتارعلیا، گفت:

بنابر فرموده پیامبر عظیم الشأن اسلام (ص) مؤمنان با هم برادر و خونشان برابر است و در برابر دشمن

متحد و یکپارچه هستند.

 

آخوند «محمد جرجانی» در نماز جمعه این هفته مسجد جامع شهر تاتارعلیا با اشاره بر لزوم وحدت و

همبستگی امت اسلامی در برابر تهدیدات دشمنان، اظهار کرد: حدیثی از حضرت محمد(ص) است که می

فرمایند: «اسمعوا و اطیعوا لمن ولاه االله الامر فانه نظام الاسلام» (از حاکمان الهی اطاعت کنید و گوش

به فرمان آنها باشید، زیرا اطاعت از رهبری مایه وحدت امت اسلام است).

 

به گفته وی؛ وحدت با همبستگی رابطه مستقیمی دارد و باعث همبستگی بیشتر می شود، ما باید دست به



دست هم بدهیم و به همدیگر محبت کرده و متحد همدیگر باشیم.

 

امام جمعه اهل سنت شهر تاتارعلیا با تبریک فرارسیدن هفته بسیج بر بسیجیان دلاور، تصریح کرد: رهبر

معظم انقلاب فرموده اند: «بسیج در حقیقت مظهر یک وحدت مقدس میان افراد ملت است».

 

آخوند جرجانی در پایان برای سلامتی و طول عمر مقام معظم رهبری و زنده و پایدار بودن انقلاب و جبهه

مقاومت اسلامی دعا کردند.

 

بسیجیان ضامن آرامش و آسایش این ملت شدند

امام جمعه اهل سنت نگین شهر، گفت: بسیجیان با فداکاری و از خودگذشتگی ضامن آرامش و آسایش این ملت

شدند.

 

آخوند «ابوبکر خوجملی» در خطبه های نماز جمعه اهل سنت نگین شهر با تبریک و نکوداشت هفته بسيج،

اظهار کرد: بسيجيان در دوران هشت ساله جنگ تحمیلی و همچنین در تأمین امنیت کشور همواره در خدمت

انقلاب و رهبری فرزانه بوده اند.

 

به گفته وی؛ بسيج در تمام حوادث در کنار مردم است و هر جا که مردم به کمک احتیاج داشتند بسيج

خادم و یاری رسان مردم بوده، به ویژه در فعالیت های فرهنگی و قرآنی بسيج نقش بسزایی ایفا می

کند.

 

امام جمعه اهل سنت نگین شهر با بیان اینکه خداوند پیامبری را مبعوث کرد که از خود مردم و دلسوز

امت بود، تصریح کرد: رسول اکرم (ص) در امانت داری، پاکدامنی و صدق در گفتار زبانزد بود و همواره

دعوت کننده به توحید و عبادت خالق بود و از شرک و بت پرستی، نزدیک شدن به محرمات و خوردن مال

یتیم برحذر می داشت.

 

وی افزود: فروتنی از کارهای پسندیده و شایسته در اسلام است، فرد مسلمان هنگام برخورد با افراد

جاهل و نادان باید با گذشت و مهربان باشد و با نرمی و اخلاق نیک با آنها برخورد کند.

 

به گفته وی؛ گذشت و بخشش اعمالی ماندگار و جاوید هستند، هر کسی گذشت را سرلوحه کار خود کند مانند

انبیا و اولیای الهی در تاریخ ماندگار خواهد شد چرا که انبیای الهی همواره با گذشت بودند و از



انتقام دوری می جستند و بدین گونه نام نیک از خود برجای گذاشتند و الگویی برای نسل های آینده

شدند.

 

بسیج  از نیروهای با اخلاص کشور است

امام جمعه اهل سنت اینچه برون، گفت: نیروهای بسیجی از بااخلاص ترین نیروها در کشور هستند.

 

آخوند «مدد آقا هوشمند» در نماز جمعه این هفته مصلای شهر اینچه برون با تبریک فرارسیدن هفته بسیج

بر برادران و خواهران بسیجی، اظهار کرد: بسیجیان در تمام میادین مختلف کشور حضور فعالی دارند و

مختص قشر خاصی نیست و با تکیه برایمان و ایثار در جهت سربلندی اسلام و کشورمان در تلاش هستند.

 

امام جمعه اهل سنت اینچه برون با بیان اهمیت و فضیلت ذکر خداوند و رسول گرامیش (ص) تصریح کرد: هر

کس با زبان و دیگر اعضایش خدا و پیامبر خاتم  (ص) را دوست داشته باشد و در همه اوقات و در همه

مکان ها ذکر  خدا و رسولش را بیشتر  بر زبان دارد خداوند نیز به یاد آن بنده اش بوده و مورد رحمت

و مغفرتش قرار می دهد.

 

 وی افزود: خداوند این افراد را در بهشت نیز با انبیاء، اولیاء و صالحان محشور می گرداند.

 

به گفته وی؛ محبت، عشق و علاقه به خداوند و رسولش موجب خواهد شد تا در قیامت از شفاعت آنان

برخودار شده و توفیق دیدار آنان را خواهد یافت.

 

آخوند هوشمند با نکوهش امر طلاق در جامعه، ابراز کرد: متأسفانه در زمانه کنونی به دلیل تهاجم

فرهنگی غرب و فضای آلوده مجازی، مسئله طلاق در جامعه افزایش یافته و وظیفه همه به ویژه نقش علما و

اولیا بسیار حائز اهمیت است.

 

وی ادامه داد: به جوانان و نوجوانان که تشکیل خانواده دادند تشویق به استحکام خانواده کنیم و

گرایش آنان را به سوی دین و دیانت بیشتر کنیم.

 

بسیج در دفاع از نظام اسلامی آماده است

امام جمعه اهل سنت شهر آق قلا، گفت: بسیجیان همیشه در دفاع از انقلاب و نظام اسلامی در میدان هستند.

 



 آخوند «عبدالحی میرزاعلی» در نماز جمعه این هفته مسجد جامع مصلحی شهر آق قلا ضمن تبریک هفته بسیج

بر تمامی بسیجیان داخل و خارج از کشور، اظهار کرد: بر تمامی بسیجیان سلحشور که حافظان و مدافعان

انقلاب اسلامی هستند خدا قوت می گوئیم.

 

 وی افزود: رشادت ها و دلاوری های بسیجیان در تمامی عرصه های انقلاب قابل ستودنی است و آنها حافظان

و نگهبانان دستاوردهای نظام و انقلاب و رهبری هستند.

 

مؤمن محبت خداوند را در دل دارد

خطیب جمعه اهل سنت محله قارقی سیمین شهر، گفت: انسان مؤمن محبت خداوند را به دل و قلبش جایگزین

کرده و از قهر خداوند هراس دارد.

 

آخوند «جمال الدين نظرنژاد» این هفته در نماز جمعه محله قارقی سيمين شهر با تلاوت آیات ابتدایی

سوره مبارکه «مؤمنون»، اظهار کرد: مفهوم آیات این است که مسلمان کامل پنج صفت دارد؛ وقتی نام

خداوند را می شنود ایمانش زیاد شده و بر خداوند توکل می کند.

 

به گفته وی؛ انسان مؤمن در عین اینکه به خداوند ایمان و یقین دارد و از قهر و قضب او نیز واهمه

دارد.

 

خطیب جمعه اهل سنت محله قارقی سیمین شهر رسیدن به درجات بالای بهشت را از پاداش های خداوند برای

اهل ایمان دانست و گفت: مؤمنان برای رسیدن به پاداش های خوب خداوند نفس و بدن خویش را تقویت می

کنند.

 

وی افزود: خداوند در قرآن کریم می فرماید: «آگاه باشید ای انسان ها که با ذکر و یاد خداوند دل ها

آرام می شود».

 

به گفته وی؛ کسی که از خداوند خشیتی به دل ندارد قلبش نیز هیچ وقت آرامش را پیدا نخواهد کرد.

 

آخوند نظرنژاد با عنوان اینکه انسان ایمان خویش را با انجام اعمال صالحه ترقی دهد، گفت: انجام

اعمال نیک و خداپسندانه ایمان انسان ها را قوی تر و مستحکم تر می کند.
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